

Solicitação: 8670 Num Processo:

Produto	Fornecedor	AMERICA TINTAS			JBA			Valor Total
		Unidade	Qtde	VI Real	Unidade	Qtde	VI Real	
15483 - ACIONADOR PARA CX ACOPLADA ASTRA		UNIDADE	10	19,5000	UNIDADE	10	19,0000	190,00
16170 - PARAFUSO S12 PARA VASO, COM BUCHAS E ARRUELAS		UNIDADE	50	3,7500	UNIDADE	50	3,5000	175,00
16380 - CANOPLA DOCOL PARA VALVULA DE DESCARGA BRANCA		UNIDADE	2	28,0000	UNIDADE	2	26,8000	53,60
17830 - PLUG ROSQUEAVEL 1/2		UNIDADE	5	1,2000	UNIDADE	5	1,0000	5,00
18290 - REGISTRO PARA CHUVEIRO 3/4"		UNIDADE	10	37,0000	UNIDADE	10	36,0000	360,00
19729 - TAMPA FRONTAL CROMADA PARA VALV DE DESC HIDRA		UNIDADE	5	29,5000	UNIDADE	5	28,9900	144,95
20278 - TE DE 25 MM		UNIDADE	3	1,7500	UNIDADE	3	1,9500	5,85
20281 - REGISTRO GAVETA 3/4 CORPO E BRONZE		UNIDADE	5	36,0000	UNIDADE	5	35,0000	175,00
21857 - REPARO PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL 1.1/2		UNIDADE	10	38,2000	UNIDADE	10	39,0000	390,00
22671 - TUBO LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE 40MM		UNIDADE	25	6,5000	UNIDADE	25	6,7500	168,75
23900 - LUYA LISA DE 25 MM		UNIDADE	10	1,5000	UNIDADE	10	1,7500	17,50
Condição Pagamento		28 DIAS		A VISTA				
Dias p/ Entrega		30/03/2020		30/03/2020				
Validade		C.I.F.		C.I.F.				
Tipo de Frete								
Valor do Frete								
VI Total Fornecedor		1.706,75		1.685,65				

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO

Solicitação: 8670 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Unidade	RBV COMERCIAL		Valor Total	Qtd	VI Real	Qtd	VI Real	Ultima Compra VI Total Fornecedor	Data
			Qtd	VI Real							
15483	ACIONADOR PARA CX ACOPLADA ASTRA	UNIDADE	10	18,4900*	184,90	10	17,0000		17,0000	170,00UIRES CHAVES LEITE LT	23/08/2012
16170	PARAFUSO S12 PARA VASO, COM BUCHAS E ARRUELAS	UNIDADE	50	3,2500*	162,50	1	4,0000		4,0000	4,00SG INDUSTRIA E COMERCIAL	06/03/2018
16380	CANOPLA DOCOL PARA VALVULA DE DESCARGA BRANCA	UNIDADE	2	26,0000*	52,00	4	21,0000		21,0000	84,00AMERICA TINTAS EIRELI E	16/03/2020
17830	PLUG ROSQUEAVEL 1/2	UNIDADE	5	0,9000*	4,50	5	0,2900		0,2900	1,45AMERICA TINTAS EIRELI E	16/03/2020
18290	REGISTRO PARA CHUVEIRO 3/4"	UNIDADE	10	35,0000*	350,00	2	23,9200		23,9200	47,84ALC CASA E CONSTRUCAC	19/01/2015
19729	TAMPA FRONTAL CROMADA PARA VALV DE DESC HIDRA	UNIDADE	5	27,9900*	139,95	5	47,7500		47,7500	238,75AMERICA TINTAS EIRELI E	16/07/2018
20278	TE DE 25 MM	UNIDADE	3	1,5000*	4,50	2	1,2500		1,2500	2,50BORRACHAS ANHANGUER,	13/12/2018
20281	REGISTRO GAVETA 3/4 CORPO E BRONZE	UNIDADE	5	34,0000*	170,00	2	58,0000		58,0000	116,00BORRACHAS ANHANGUER,	08/06/2016
21857	REPARO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL 1.1/2	UNIDADE	10	36,9900*	369,90	10	34,0000		34,0000	340,00BORRACHAS ANHANGUER,	11/06/2018
22671	TUBO LIGAÇÃO FLEXIVEL PARA VASO SANITARIO COM ESPUDE 40MM	UNIDADE	25	5,5000*	137,50	15	5,5000		5,5000	82,50RUBENIQUE FERREIRA BAI	07/02/2020
23900	LUVA LISA DE 25 MM	UNIDADE	10	1,0000*	10,00	10	0,6800		0,6800	6,80AMERICA TINTAS EIRELI E	30/09/2019
	Condição Pagamento	A VISTA									
	Dias p/ Entrega	30/03/2020									
	Validade	C.I.F.									
	Tipo de Frete										
	Valor do Frete										
	VI Total Fornecedor				1.585,75						

Ismael Moreira da Rocha Junior
 Comprador
 HDT / ISG - GO